«,)
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

Requerimento. nº 333 [2020 Campo Largo, 11 de Agosto de 2020.

EXMO. SENHOR MÁRCIO BERALDO, PRESIDENTE DA CAMARA

MUNICIPAL DE CAMPO LARGO:

ELISABETE GOMES DAMACENO, Vereadora que abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,
REQUERER: QUE SEJA FEITA UMA PISTA TATIL PARA DEFICIENTES VISUAL NOS

CONJUNTOS HABITACIONAL CAMPO LARGO 1 E 2 NO MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO.

Elisabete domes IJamaceno
vereadora

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGLA, 2008 » CEP 83601450, CAMPO LARGO , PARANÁ
FONE/FAX' (41) 339273103 , 339271717 , 339271082

Email: cmoampoiargoggcmcampoiargo.comi"
Home page: www Cmcanlpnlargo.pr.gov.br